



ALC Photonics Sp. z o.o.

Opis:

ALC Photonics to firma, która powstała w odpowiedzi na zapotrzebowanie na proces czyszczenia, który jest bezpieczny dla materiału.

Nasza firma oferuje usługę czyszczenia, które nie wpływa w żaden negatywny sposób na materiał, bazowy, nie zużywa środków chemicznych ani ściernych, oszczędza energię i jest przyjazne środowisku, a wszystko to dzięki procesowi jakim jest ablacja laserowa.

Stosowana przez ALC Photonics technologia umożliwia szybkie i precyzyjne czyszczenie wszelkiego rodzaju powierzchni. Główną cechą ablacji można kontrolować, co jest szczególnie istotne, jeżeli chcemy usunąć tylko cząści wielowarstwowego systemu malarskiego.

Proces czyszczenia jest w pełni precyzyjny, a wszystko to ma na celu osiągnięcie jak najlepszego efektu końcowego czyszczonych materiałów oraz zwiększenia wydajności i obniżenia kosztów z tym związanych.

Firma ALC Photonics swoją ofertę kieruje zarówno do przedsiębiorstw, jak też do osób indywidualnych. Wszędzie, gdzie niezbędne jest nieinwazyjny i nieszkodliwy proces czyszczenia. Proces ten jest odpowiedni do zastąpienia tradycyjnego stosowania chemikaliów lub systemów czyszczenia strumieniowo-ściernego.

Naszym klientom zapewniamy wysoce skuteczne usługi czyszczenia laserowego. Wszystkie nasze urządzenia są mobilne, dlatego nasze usługi świadczymy w dowolnym miejscu wskazanym przez klienta.

Co wyróżnia usługi czyszczenia laserem?
Bardzo mocne, ale krótkie impulsy laserowe,
powodują... niskie efekty termiczne na materiałach,
bazowy, przez co czyszczenie odbywa się™
delikatnie, bez uszkodzenia, materiału i bez zmiany
jego geometrii.

W wielu aplikacjach tradycyjne metody czyszczenia
umożliwiają... usuniecie około 75%
zabrudzenia. Laser umożliwia usuniecie ich w
99%, bez żadnych uszkodzeń, czyszczonej
powierzchni.

Jednym z głównych odbiorców naszych usług
to firmy używające...ce maszyn, w których
ważnym elementem jest czystość powierzchni
(rolki dociskowe drukarskie, formy do opon,
różne formy odlewnicze), zakładów
zajmujących się™ renowacją... starych
samochodów oraz zabytków (czyszczenie
powierzchni pokrytych farbami, skorodowanych
całkowicie powierzchniowo lub wybiórczo).

Gwarantujemy wysoką... jakość świadczonych
usług oraz przejrzyste ceny wyceniane
indywidualnie pod każde zlecenie.

Adres (ulica, numer): Krakowska Wola 38H

Kraj: Polska

Lokalizacja: Mazowieckie

Miasto: Grodzisk Mazowiecki

Kod pocztowy: 05-825

Strona WWW: <http://alcphotonics.pl>